

POSADA INN SA DE CV

RFC:PIN140707IV2

Folio: 12178
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000000	SERVICIO	RENTA HABITACION	\$630.25	\$630.25	\$0.00

Subtotal:			\$630.25
IVA	Tasa	(0.16%)	\$100.84
ISH	Tasa	3.00	\$18.91
Descuento:			\$0.00
Total:			\$750.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	27000
Serie y Folio:	P,12178	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

CIRCULO F SA DE CV

RFC:CFX151028GD7

Folio: 68804
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 626

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$206.90	\$206.90	\$0.0

Subtotal:			\$206.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$33.10
Total:			\$240.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,68804

Tipo cambio:	
Forma de pago:	04
Lugar de expedición:	27016
No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

DISTRITO MICHELADO SA DE CV

RFC:DMI1911268N8

Folio: 405
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	13	1.00	PIEZA	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$227.59	\$227.59	\$0.0

Subtotal:			\$227.59
IVA	Tasa	(0.16%)	\$36.41
Total:			\$264.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,405

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	27000
No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

TRANSPORTACION EMPRESARIAL Y DE TURISMO DE TORREON SA DE CV

RFC:TET050817U92

Folio: 60079
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 626

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
25101500	E48	1.00	SERVICIO	SERVICIO DE TRANSPORTACION SERVICIO DE TRANSPORTACION DEL DIA 24 DE OCTUBRE DEL 2022.	\$219.83	\$219.83	\$0.0

Subtotal: \$219.83
IVA Tasa (0.16%) \$35.17
Total: \$255.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	27050
Serie y Folio:	A,60079	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: MOZ-01-000567612
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS PASAJERO ANTONIO GUTIERREZ ALARCON FECHA DE VIAJE 2022-10-25	\$265.00	\$265.00	\$0.0

Subtotal:		\$265.00
IVA	(0.00%)	0
Total:		\$265.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,MOZ-01-000567612	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: REX-20-120368348
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS PASAJERO ANTONIO GUTIERREZ ALARCON FECHA DE VIAJE 2022-10-24	\$265.00	\$265.00	\$0.0

Subtotal:		\$265.00
IVA	(0.00%)	0
Total:		\$265.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,REX-20-120368348	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
 RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	GUTIERREZ ALARCON ANTONIO CLAVE:IJFTG MEX- TRC-MEX 24- 25OCT22 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$9,286.64	\$9,286.64	\$2,608.29
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,330.00	\$1,330.00	\$0.0

Subtotal:			\$10,616.64
IVA	Tasa	(0.16%)	\$1,068.53
Descuento:			\$2,608.29
Total:			\$9,076.88

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,26434	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943